
UCHWAŁA NR XL/404/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2222), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Olsztynie, Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Następujące drogi położone na terenie Gminy Dobre Miasto zalicza się do kategorii dróg gminnych:

1. Droga Cerkiewnik – Bukwałd (od drogi powiatowej Nr 1428N do granicy Gminy Dobre Miasto) położona na 
działkach nr 73/3, 293, 73/2, 151, 98/1 obręb Cerkiewnik;

2. Droga wewnętrzna będącą własnością Gminy  Dobre Miasto  położona na działkach nr  141, 169 obręb Knopin;

3. Droga wewnętrzna będącą własnością Gminy Dobre Miasto położona na działkach 46, 4/6, 21 obręb Knopin;

4. Droga wewnętrzną będącą własnością Gminy  Dobre Miasto położoną na działkach 457, 12 obręb 1 miasta 
Dobre Miasto, dz. nr 274/5 obręb Nowa Wieś Mała;

5. Droga wewnętrzna będącą własnością Gminy  Dobre Miasto położoną na działkach 230/1, 206/2 obręb Nowa 
Wieś Mała;

6. Droga wewnętrzną będącą własnością Gminy  Dobre Miasto położoną na działkach 279, 294, 307 obręb 
Bzowiec;

7. Droga wewnętrzną będącą własnością Gminy Dobre Miasto położoną na działkach 292, 319/4, obręb Bzowiec

§ 2. 

Lokalizacja dróg, o których mowa w § 1 przedstawiona została na mapie stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 89BBCFC4-D0AF-4FE5-94A8-F004CDF9C6C1. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XL/404/2018 

Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 13 września 2018 r. 

 

 
 

 - drogi zaliczane do kategorii dróg gminnych 

Id: 89BBCFC4-D0AF-4FE5-94A8-F004CDF9C6C1. Podpisany Strona 1




